
Uchwała Nr IX/63/2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.)   oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Krobia pomocy finansowej 
Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2015 na kwotę 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych, 00/100) na realizację zadania pn.: „Budowa ścieżki pieszo – 
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 4964P z Niepartu do Gostkowa”. 
2. Źródłem sfinansowania zobowiązania będą dochody własne Gminy. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do 

Uchwały Nr IX/63/2015 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 
 

Proponuje się podjąć uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Gostyńskiemu na zadania związane z „Budową ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż 
drogi powiatowej 4964P z Niepartu do Gostkowa”. 
Droga powiatowa jest ciągiem łączącym dwie gminy i powiaty, ponadto łączy ona 
szkoły wchodzące w skład Zespołu Szkół w Gostkowie prowadzonego przez 
Edukacyjny Związek Międzygminny „Gostkowo – Niepart”. W dniu 28 maja 2015 r. 
zwrócono się do Starosty Gostyńskiego z prośbą o wykonanie dokumentacji wraz                    
z deklaracją udzielenia wsparcia finansowego. Koszty dokumentacji oszacowano na 
kwotę ok. 10 000,00 zł. 
Środki na wykonanie dokumentacji budowy ścieżek pieszo – rowerowych zostały 
zabezpieczone na sesji Rady Miejskiej w Krobi w dniu 28 kwietnia br. bez 
wskazywania w treści zadania konkretnego przeznaczenia. Powyższa uchwała jest więc 
uszczegółowieniem ówczesnej decyzji. 
 
Przepisy art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 200 ust. 1  ustawy o finansach publicznych               
z dnia 27 sierpnia 2009 r. wskazują, że jednostki samorządu terytorialnego mogą 
udzielać pomocy finansowej i rzeczowej. Zgodnie z art. 220 ust. 2 cytowanej wyżej 
ustawy podstawą udzielenia pomocy jest umowa. 
 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 


